
Krčské Podzámčí – měřený individuální trénink

PŘIHLÁŠKY NA SOBOTNÍ VLNU JSOU U DATUMU
 29. 5. 2021 („KRČSKÉ PODZÁMČÍ 3“) 

Akce je neorganizovaným individuálním tréninkem v prostoru cca 1 km čtverečního v parcích a lesících, delší trati ve 
vilové čtvrti. Dodržujte prosím minimální rozestupy 2m v průběhu individuálního tréninku. Na místě označeném 
trojúhelníčkem se zdržujte jen minimální dobu potřebnou pro registraci a vyzvednutí papírového startovního 
průkazu, po tréninku na vyčtení SI čipu. Papírový startovní průkaz na ražení kontrol kleštěmi se vyplňuje 
samoobslužně (prosím čitelně). K dispozici na posezení po tréninku je CYKLOVNA (viz níže). Kdo nemá SI čip, tak si 
měří čas samoobslužně.
Za dodržování protiepidemických restrikcí je zodpovědný každý individuálně trénující sám 
Kvůli umožnění maximálního rozptylu trénujících je PZL rozložena do 3 dnů

Datum: čtvrtek až sobota 27.5. až 29.5. Čtvrtek 15:00 až 17:30
Pátek 15:00 až 17:30
Sobota 9:30 až 11:00

Výdej map:  50.0382N, 14.4473E  (100 m SSZ směrem od sokolovny Krč – sokolovna má adresu Praha 4, Za Obecním 
úřadem 354/7), bude značeno od sokolovny modrými fáborky

Start: „na krabičku“ (neboli jak kdo přijde). Na čtvrteční a páteční vlnu již jen dohlášky na místě do vyčerpání zásoby map.

Parkování - doprava: V okolí se nedá zaparkovat, použijte MHD, stanice autobusů Nad Rybníky (203, 117) nebo  
Dolnokrčská (170). Od sokolovny na adrese Za Obecním úřadem 354/7 bude cesta na start značena modrými fáborky. (Někdy 
bývají volná místa na parkovišti u kostela sv. Anny, Dolnokrčská 1908/1, Praha 4 – je to v parčíku kousek jižně od stanice 
autobusů Dolnokrčská)

Kategorie:  standardní DH10L, DH12 až DH75 (veteránské kategorie po 10 letech, DH19 se přihlašují do DH21)
Startovné: DH10L, DH12, DH14, DH65, DH75   50,- Kč

ostatní (DH16 až DH55) 100,- Kč
splatné hotově při výdeji startovních průkazů

Trati (parametry jsou předběžné, budou upřesněny v nejbližších hodinách)
Délky tratí jsou uvedeny jako vzdušné vzdálenosti mezi kontrolami
DH21, H18, 35,45 5,3 km převýšení 120 m 23 kontrol
D19, D35, D45, H16, H55, H65 4,2 km převýšení 95 m 17 kontrol 
D16, D55, D65, D75, H14, H75 2,5 km převýšení 65 m 15 kontrol     
D12, D14, H12 1,7 km převýšení 50 m 10 kontrol       
D10L, H10L 1,2 km převýšení 20 m   8 kontrol

Mapa:  Habrovka 1:4000,  nebude voděodolná, stav jaro 2021, 400x260 mm
Měření času: SI čipy
Ražení kontrol: papírové průkazy
Přihlášky:  přes ORIS, pro sobotní vlnu do pátku  28. května 2021  7:00.
Dohlášky na místě do vyčerpání volných map za zvýšené startovné o 20 Kč.

V ORISu je zatrženo že ražení je SI, ale to se týká jen měření času. Musel jsem to ale zatrhnout, jinak to z databáze  
nedá číslo čipu do přihlášky.

Obuv: Kontroly jsou většinou v lesních a parkových částech prostoru, některé v kopcovitých částech, přeběhy po tvrdém 
povrchu (dlažba, asfalt). Naprosto nevhodná je obuv s hřeby, doporučujeme gumové špunty nebo maratonky s členitou 
podrážkou. Doporučené oblečení: s dlouhými rukávy i nohavicemi – některé partie jsou křovinaté. Trati NEMAJÍ 
CHARAKTER SPRINTU

Mytí: až doma
Občerstvení a stravování: Kafe před tréninkem i posezení po tréninku na předzahrádce stánku CYKLOVNA u hotelu St. 
Havel (v prostoru mapy u cyklostezky v JZ části mapy), pivo či jídlo po tréninku také v restauraci U dvou kaštanů na 
Branickém náměstí (předzahrádka je otevřena).
Všichni se měřeného tréninku zúčastní na vlastní nebezpečí.
GDPR: Zveřejněny budou Vaše údaje pouze v rozsahu nezbytném pro potřebu výsledků

https://mapy.cz/zakladni?q=50.0382N%2C+14.4473E

